
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, 

в публично заседание на 21.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Адриан Янев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 10675 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13.38 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призован, се представлява от адв. В., с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ КМЕТЪТ НА  РАЙОН „Т.“ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА - нередовно 

призован, представлява се от юрк. С., с пълномощно от днес. 

СГП редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата на  [фирма], ведно с приложени писмени доказателства.  

ДОКЛАДВА постъпилата административна преписка, послужила за издаване на 

обжалвания акт. 

ДОКЛАДВА молба от 10.12.2021 г. на ответната страна, с която се представят 

писмени доказателства по опис. 

 

АДВ. В.: Поддържам жалбата. Моля да бъдат приети доказателствата с нея. Да се 

приеме представената административна преписка. Не възразявам да се приемат 



представените от ответника доказателства.  

Представям скица от ОУП на НДК. Подобна скица е представена с жалбата. С тази се 

снабдихме от Н. с легенда отзад. Самият ОУП е публично достъпен и не могат да 

издадат заверено копие. Представям го за сведение. 

 

ЮРК. С.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Считам, 

че представената днес карта не би трябвало да се приеме. На нея няма заверка или 

посочено лице, което я е издало. 

Представям и моля да приемете и приложите към административната преписка 

писмени доказателства по опис. 

Моля също така да ми дадете срок да представя акт № 48 от 14.07.2021 г. от главен 

експерт А. към СО, който сме изискали с писмо, но още не е представен. Този 

документ не е наличен по административната преписка, но е взет предвид при 

издаване на административния акт.  

АДВ. В.: Моля да ми  бъде даден срок да се запозная с представените днес писмени 

доказателства и да се консултирам с моите доверители за двата акта. 

 

СЪДЪТ намира, че следва да приеме представените с жалбата и административната 

преписка писмени доказателства. 

Следва да се даде възможност на ответната страна да представи в срок до следващото 

съдебно заседание акт № 48 от 14.07.2021 г., издаден от главен експерт А. към СО. 

Следва да се даде възможност на процесуалния представител на жалбоподателя да се 

запознае с представените в днешното съдебно заседание писмени доказателства, 

описани в молбата от днес. 

С оглед горното, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА приложените към жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА административната преписка. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответната страна да представи в срок до следващото 

съдебно заседание главен експерт А. към СО.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на жалбоподателя да изрази 

становище по представените в днешното съдебно заседание писмени доказателства, 

описани в молбата от днес. 

ПРИЕМА днес представената скица с цветно изображение. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания.   

 

Съдът намира делото за неизяснено от фактическа страна.  

Предвид изложеното, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 08.02.2022 г. от 14.30 ч., за която дата и час 

страните се считат за редовно уведомени. 

 



Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.53 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

  
 
 


